



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Christensen Audio Architects ApS

Degnekrogen 7, Ordrup, 4540 Fårevejle

CVR-nr. 33 39 27 10

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

Carsten Bo Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Christensen Audio Architects ApS

Degnekrogen 7

Ordrup

4540 Fårevejle

CVR-nr.: 33 39 27 10

Stiftet: 19. januar 2011

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

9. regnskabsår

### Direktion

Carsten Bo Christensen

### Revisor

Christensen Kjørulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe og producere audioudstyr samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.838</b>	<b>-5.088</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.060	-1.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.898</b>	<b>-6.089</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.898</b>	<b>-6.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.898	-6.089
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.898</b>	<b>-6.089</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>2.300</u>	<u>2.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.300</u>	<u>2.250</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.300</b></u>	<u><b>2.250</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.300</b></u>	<u><b>2.250</b></u>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-171.285	-164.387
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-91.285</b>	<b>-84.387</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	627	627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.250	53.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.708	33.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.585	86.637
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>93.585</b>	<b>86.637</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>2.300</b>	 <b>2.250</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-158.298	-78.298
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.089	-6.089
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-164.387	-84.387
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.898	-6.898
	<b>80.000</b>	<b>-171.285</b>	<b>-91.285</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer at retablere egenkapitalen ved egen drift, hvor selskabets ledelse arbejder på at få oprettet produktlinjer, der kan skabe fornøden indtjening herfor. Selskabets årsrapport er på denne baggrund udarbejdet under forudsætning af going concern.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.060	1.001
	<b>1.060</b>	<b>1.001</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grand Wazoo Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


